



## FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ausl\_fe  
REGISTRO: Protocollo generale  
NUMERO: 0067439  
DATA: 30/11/2020  
OGGETTO: Intervento di fornitura e installazione di pareti per il risanamento di alcune parti della muratura della Camera Mortuaria della Casa della Salute Terre e Fiumi di Copparo ai sensi dell'art.36 comma 2 lett.a) D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i , Regolamento aziendale atto n. 105 del 15/06/2017. Importi < € 40.000,00

### SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Giovanni Peressotti

### CLASSIFICAZIONI:

- [07-07-07]

### DOCUMENTI:

File	Firmato digitalmente da	Hash
PG0067439_2020_Lettera_firmata.pdf:	Peressotti Giovanni	4B7AB7F3851D85EE41E0C3A1AD1C5E56 F5F50FB4BC1A4457B667A1E5BE484DA7
PG0067439_2020_Allegato1.PDF:		9AB2B081EC10C823FDCE4738E1307E06 458337FCE1E620B197902F7E63BC4034



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



SERVIZIO COMUNE TECNICO E PATRIMONIO  
U.O. EDILE IMPIANTISTICA

BUDGET SERVIZIO COMUNE  
TECNICO E PATRIMONIO  
ufficiobudget@ausl.fe.it

OGGETTO: Intervento di fornitura e installazione di pareti per il risanamento di alcune parti della muratura della Camera Mortuaria della Casa della Salute Terre e Fiumi di Copparo ai sensi dell'art.36 comma 2 lett.a) D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i , Regolamento aziendale atto n. 105 del 15/06/2017. Importi < € 40.000,00

Nome Tecnico: Annalisa Sireus

<b>Nuovo Centro Costo</b>	<b>Cespite su di beni proprietà</b>	<b>Cespite su di beni di terzi</b>	<b>Classe del cespite</b>	<b>del Complesso immobiliare RER 2018</b>	<b>Indirizzo</b>	<b>Importo per Centro di Costo</b>
<b>280037</b>	<b>IMM68000</b>		<b>FSI</b>	<b>7</b>	<b>Via Roma 18</b>	<b>€.3.394,48</b>

Nell'interesse dell'AUSL di Ferrara.

Premesso che:

- Alcune zone della Camera mortuaria di Copparo presentano evidenti tracce di umidità da risalita che causano distacco dell'intonaco, in particolare nella camera ardente e in parte della sala preparazione e deposito.
- Al fine di risolvere la problematica si è ritenuto opportuno rivestire le pareti citate con l'ausilio di lastre in cartongesso antiumidità fino ad un'altezza di mt.2,10, installando griglie di aereazione ad un'altezza di circa 30 cm, distanziate tra loro di circa mt.2.

#### INDIVIDUAZIONE DEL CONTRAENTE



- E' stato richiesto un preventivo alla Ditta **LA FUTURA S.R.L.** per i lavori in oggetto (prev.188 del 07/11/2020 in allegato) ed è risultato congruo sia per i tempi di lavoro concordati, sia per l'importo.

## VALUTAZIONE DI CONGRUITÀ DEL TECNICO

è stato valutato congruo dal tecnico di riferimento del SCTP : Annalisa Sireus

- Con la presente, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett a) n. 50/2016 e s.m.i., l'Azienda *USL* di Ferrara, rende nota l'esigenza di affidare alla Ditta **LA FUTURA SRL** con sede in via Giordano Bruno 1 44012 Bondeno ( Fe) tramite emissione di ordine diretto , l'intervento di fornitura e installazione di pannelli di protezione volti ad inibire l'umidità di risalita con conseguente distacco dell'intonaco presso la Camera Mortuaria di Copparo

## FINANZIAMENTO

Il compenso pari ad € 2.782,36 + IVA al 22% = **€ 3.394,48** sarà imputato al Fondo Manutenzioni Cicliche Anno 2020 - **C.E. 6550900401**.

## Nelle more dell'approvazione bilancio 2020

Visto e considerato quanto sopra:

- si procede all'emissione dell' ordine diretto per la quota relativa all'esercizio 2019 nei confronti della Ditta **LA FUTURA SRL** con sede legale via Giordano Bruno 1 44012 Bondeno ( Fe) **e-mail del fornitore:** newfutura@libero.it
- si comunica che la presente nota è pubblicata sul profilo del committente dell'Azienda Usl di Ferrara, ai sensi dell'art. 29 del D.L.gs n. 50/2016 e s.m.i..

Firmato digitalmente da:

Giovanni Peressotti

Responsabile procedimento:  
Giovanni Peressotti

# LA FUTURA SRL

Via Giordano Bruno, 1  
44012 BONDENO (FE)  
Tel. e Fax 0532/894350  
Email: newfutura@libero.it

Reg. Imprese C.F. e P.IVA 01373390382  
R.E.A. FE n.162252 Cap. Soc. €50.000,00  
Banca d'appoggio CA.RI.FE. Ag di Bondeno  
IBAN: IT 35 0 06155 67196 000000008628

Ordine

Destinazione:

Destinatario:

000009  
AZIENDA USL DI FERRARA

VIA CASSOLI, 30

44100 FERRARA ( FE ) ( IT )

Codice cliente 000009	Partita IVA o codice fiscale IT 01295960387	Valuta EU	Sconti	Pagamento B6SP BONIFICO 60 GG SPLIT	Sconto	Data documento 07/11/2020	Numero documento 188	
Porto		Condizioni di consegna Franco fabbrica		Vs. banca: Ns. banca: BPER C/ORDINARIO		Trasporto a mezzo di		Pag. 1
Vettori				Rif. des. cliente			Rif. n. cliente Del: / /	

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.	Data evasione
-------------------------------	------------------------------------	------	----------	--------	------------------------	---------	------	---------------

.	MATERIALE PER CARTONGESSO CAM.MORTUARIA							
0000	OSPEDALE DI COPPARO CARTOMGESSO ANTIUMIDITA'	MTQ	80,000	5,95000		476,00	22SP	07/11/2020
000	PROFILO A C ZINCATO 50*16	MT	144,000	1,10000		158,40	22SP	07/11/2020
000	PROFILO AD INCASTRO ZINCATO	MT	75,000	2,00000		150,00	22SP	07/11/2020
000	ANGOLARE FORATO PER SPIGOLI	MT	15,000	1,10000		16,50	22SP	07/11/2020
GEB18140	CONF.TRASP. 250 PZ. BI-FIX 6-35 C V Conf.pz.1	Pz	1,000	44,80000		44,80	22SP	07/11/2020
GEBTV25	VITE RAPID LASTRO RP C 3.5X25 Conf.pz.1000	Pz	1,000	15,30000		15,30	22SP	07/11/2020
COPTCO08428	GRIGLIA AREA.Z.DENT/FUOR D160 RETE (6/36	Pz	15,000	2,90000		43,50	22SP	07/11/2020
GEBHRNV01	RAPID NYLON RN V AUTOFORANTE C VITE Conf.pz.100	Pz	1,000	16,99000		16,99	22SP	07/11/2020

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Spedizione per conto di	Totale	Sconti/maggiorazioni
				Spese di imballo	Spese di trasporto
				Spese di incasso	I.V.A.
				Totale documento EU	
				<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px; background-color: #cccccc;"></div>	
Timbro e firma				>>> <b>SEGUE</b> >>>	

# LA FUTURA SRL

Via Giordano Bruno, 1  
44012 BONDENO (FE)  
Tel. e Fax 0532/894350  
Email: newfutura@libero.it

Reg. Imprese C.F. e P.IVA 01373390382  
R.E.A. FE n.162252 Cap. Soc. €50.000,00  
Banca d'appoggio CA.RI.FE. Ag di Bondeno  
IBAN: IT 35 0 06155 67196 000000008628

Destinazione:

Destinatario:

000009  
AZIENDA USL DI FERRARA  
  
VIA CASSOLI, 30  
  
44100 FERRARA ( FE ) ( IT )

Ordine

Codice cliente 000009	Partita IVA o codice fiscale IT 01295960387	Valuta EU	Sconti	Pagamento B6SP BONIFICO 60 GG SPLIT	Sconto	Data documento 07/11/2020	Numero documento 188
Porto	Condizioni di consegna Franco fabbrica	Vs. banca: Ns. banca: BPER C/ORDINARIO		Trasporto a mezzo di		Pag. 2	
Vettori		Rif. des. cliente			Rif. n. cliente Del: / /		

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e maggiorazioni	Importo	C.I.	Data evasione
0	STUCCO RAPIDO CARTONGESSO KG.5	Pz	2,000	8,90000		17,80	22SP	07/11/2020
GEBSILAC12	GEBOSIL ACRIL.PROF.SACP-E-BI 310ML Conf.pz.1	Pz	5,000	3,45000		17,25	22SP	07/11/2020
GEBADM02	ADES. G&B PROATTACK-BIANCO RAL9100 Conf.pz.1	Pz	2,000	17,01000		34,02	22SP	07/11/2020
0	ORE PER LAVORO FINITO	Pz	85,000	17,00000		1.445,00	22SP	07/11/2020
00	PROFILO SPECIALE ALLUMINIO BIANCO	kg.	40,000	8,67000		346,80	22SP	07/11/2020

Tipo pagamento			Spedizione per conto di			Totale		Sconti/maggiorazioni	
Scadenza						2.782,36			
Importo scadenza						Spese di imballo		Spese di trasporto	
07/11/2020								Totale documento EU	
Bonifico						Spese di incasso		I.V.A.	
07/01/2021								612,12	
2.782,36								3.394,48	
Timbro e firma									